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Pierwszeństwo: 1 3 marca 2002, Włochy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest narożnik do mebli. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a narożnika d o 

mebli przejawiająca si ę w  kształci e i  układzi e linii . 

Narożnik jes t szczególni e przydatn y d o osłon y miejsc a 

połączenia n a przykła d nog i z  równą powierzchni ą stanowiącą 

część mebla, takiego jak blat stołu, biurka, krzesła, fotelu, 

komody, regału, i tym podobnych. 

Wzór narożnika uwidocznion o n a załączonym rysunku , n a 

którym fig . 1  przedstawia narożnik w  widoku perspektywiczny m 

z przodu , z  zaznaczony m lini ą przerywan ą fragmente m mebla , 

fig. 2  -  narożnik w  widok u o d tyłu , fig . 3  -  narożnik w 



widoku z  boku, fig . 4 - narożnik w rzucie z  przodu, fig . 5 -

narożnik w  widok u o d dołu , z  zaznaczony m lini a przerywan ą 

fragmentem mebl a i  jego nogi , fig . 6  - narożnik w  widok u z 

góry, z zaznaczonym linia przerywaną fragmente m mebla. 

Narożnik do mebli ma postać płyty o kształci e zbliżonym 

do trójkąta równoramiennego , któreg o wierzchołek, ułożony na 

dole narożnika, jes t łagodni e zaokrąglony, a  krawędzie 

boczne, tworzące wra z z  zaokrąglonym wierzchołkie m doln ą 

krawędź narożnika, s ą ukształtowan e z  lekki m przegięciem 

pomiędzy lini ą zaokrąglonego wierzchołka i  prostymi dalszym i 

ich częściami. Wierzchołki prz y podstawie płyty , stanowiącej 

górną krawędź narożnika, s ą ścięte prostopadl e d o nie j i 

także zaokrąglone. Narożnik jes t wygięty wzdłu ż jeg o os i 

symetrii łukowo pod kątem prostym. Krawędzie górna oraz dolna 

narożnika s ą zagięte prostopadl e d o tyłu , prz y czy m zagięte 

obrzeża ob u krawędzi s ą szersz e poz a obszare m wygięcia 

narożnika i  jego bocznych końców, a obrzeże górnej krawędzi w 

poszerzonych obszarac h jes t n a końcu wywinięte d o doł u 

narożnika. 

Cechami charakterystycznym i narożnika do mebli jes t to, 

że m a o n posta ć płyt y o  kształci e zbliżonym d o trójkąta 

równoramiennego, któreg o wierzchołek , ułożony n a dol e 

narożnika, jes t łagodni e zaokrąglony, a  krawędzie boczne , 

tworzące wra z z  zaokrąglonym wierzchołkie m doln ą krawędź 

narożnika, s ą ukształtowan e z  lekki m przegięciem pomiędzy 

linią zaokrąglonego wierzchołk a i  prostym i dalszym i ic h 

częściami, a  wierzchołk i prz y podstawi e płyty , stanowiącej 



górną krawędź narożnika, s ą ścięte prostopadl e d o nie j i 

także zaokrąglone, prz y czy m narożnik jes t wygięty wzdłu ż 

jego os i symetri i łukow o po d kątem prostym , za ś krawędzie 

górna ora z doln a narożnika s ą zagięte prostopadl e d o tyłu , 

przy czy m zagięte obrzeża ob u krawędzi s ą szersz e poz a 

obszarem wygięcia narożnika i jego bocznych końców, a obrzeże 

górnej krawędzi w  poszerzonyc h obszarac h jes t n a końcu 

wywinięte d o doł u narożnika, ja k uwidocznion o n a załączonym 

rysunku, fig. 1 -6. 
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